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USSA Pavilly Barentin

2 juillet 2023

28éme BOUCLE DE L'AUSTREBERTHE
LISTE DES PARTANTS
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BIDEAU Ludovic
BOULEUX Quentin
BOUQUET Thomas
CHAN TSIN Romain
DE DONCKER Léo
DOUAT Erwan
MACRON Anthony
MATIFAS Lévi
MOUCHARD Gauthier
PATAT Clément
POLAERT Alexandre
SIMON Yohann
CHATONNET Toby
CLOUAIRE Raphaél
DELARUE Max
GOUGEARD Alexis
HUCK Léandre
JACQUEMIN Théo
LESUEUR Louka
LEVASSEUR Jordan
LOZOUET Léandre
PETIT Clément
PIERRE Alexis
THEOT Hugo
THEOT Killian
TROPARDY Arthur
VALOGNES Thibault
BOULAIRE Angus
DECROUY Gaél
FRANCOME Alexandre
GRARD Hugo
MATTHYS Louka
PICHON Mathis
CARESMEL Alexis
LABBE Benjamin
BAUTRAIT Corentin
ANSARD Jason

DUC Maxence
HARDOUIN Louis
HORNY Sloan
POLETTO Antoine
PROBST Léo
RACAULT Ronan
TRICOT Corentin
VILLEMIN Alan
BEAUNE Mavric
BEAUNE Romain
DO REGO Fabhio
DURAND Dyian
GUERINEL Manu
MAFFEIS Dany
MIOMANDRE HARAMBILLE Estéban
OOSTHUIZEN Jason

100.158.145.19
100.659.765.52
100.664.627.64
100.119.648.31
100.683.859.90
100.681.244.94
100.156.692.21
100.669.347.31
100.706.067.85
100.131.282.25
100.276.370.01
100.678.923.04
100.704.835.17
100.672.019.84
100.669.691.84
100.077.431.09
100.271.514.92
100.712.488.07
100.675.931.19
100.077.764.51
100.669.690.83
100.683.522.44
100.253.821.53
100.662.149.11
100.162.437.43
100.072.821.55
100.165.183.73
100.703.017.42
100.713.360.08
100.691.427.92
100.846.324.80
100.164.415.81
100.778.813.81
100.067.360.26
100.694.663.30
100.693.785.35
100.680.803.41
100.690.384.19
100.257.239.76
100.672.490.70
100.659.150.19
100.669.997.02
100.074.219.95
100.729.305.43
100.269.187.93
100.673.214.18
100.265.627.25
100.646.536.15
100.657.638.59
101.084.044.53
100.077.734.21
100.698.510.27
100.155.848.50

49.76.023.0572
49.76.023.0246
49.76.023.0584
49.76.023.0548
49.76.023.0582
49.76.023.0473
49.76.023.0546
49.76.023.0573
49.76.023.0432
49.76.023.0457
49.76.023.0550
49.76.023.0538
49.76.016.0551
49.76.016.0580
49.76.016.0559
49.76.016.0589
49.76.016.0575
49.76.016.0547
49.76.016.0571
49.76.016.0482
49.76.016.0577
49.76.016.0541
49.76.016.0499
49.76.016.0581
49.76.016.0582
49.76.016.0540
49.76.016.0508
47.60.037.0638
47.60.037.0601
47.60.037.0642
47.60.037.0661
47.60.037.0663
47.60.037.0668
47.59.047.0479
47.59.047.0454
44.45.083.0946
44.45.083.0902
44,45.083.0845
44.45.083.0981
44.45.083.0962
44.45.083.0871
44.45.083.0883
44.45.083.0844
44.45.083.0815
44,45.083.0873
48.75.016.0933
48.75.016.0978
48.75.016.0864
48.75.016.0817
48.75.016.0940
48.75.016.0573
48.75.016.0607
48.75.016.0984

UPB
uPB
UPB
uPB
UPB
UPB
UPB
upPB
UPB
uUpPB
UPB
UPB
VCR
VCR
VCR
VCR
VCR
VCR
VCR
VCR
VCR
VCR
VCR
VCR
VCR
VCR
VCR
NOG
NOG
NOG
NOG
NOG
NOG
DUN
DUN
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PCO
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28éme BOUCLE DE L'AUSTREBERTHE
LISTE DES PARTANTS

USSA Pavilly Barentin 2 juillet 2023
54 PERIGOIS Lucas 100.706.807.49 48.75.016.0747 PCO
55 PIRY Christopher 100.117.078.80 48.75.016.0907 PCO
56 ROMA Jérémy 100.260.709.54 48.75.016.0518 PCO
57 ROUSSEL Hugo 100.154.526.86 48.75.016.0863 PCO
58 SAGNIER Théo 100.143.212.24 48.75.016.0866 PCO
59 HAVOT Sébastien 100.086.319.70 41.69.006.0444 COR
60 DUJARDIN Julien 100.684.925.89 44.28,026.0391 CHA
61 OLLIVIER Clément 100.732.887.36 44.28.026.0395 CHA
62 BARTIER Louis 100.675.175.39 47.59.046.0335 ESG
63 DEMAN Baptiste 100.282.863.92 47.59.046.0361 ESG
64 PICHON Bastien 100.778.812.80 47.59.046.0337 ESG
65 TRIOUX Martin 100.7086.950.95 47.59.046.0357 ESG
66 VASSEUR Aubin 101.017.591.45 47.59.046.0319 ESG
67 WINTREBERT Axel 101.097.719.51 47.59.046.0333 ESG
68 COUVIGNY Pierre 100.154.814.83 49.50.518.0300 MOY N
69 DESMORTREUX Martin 100.669.782.78 49.50.518.0135 MOY N
70 DROUET Victor 100.692.520.21 49.50.518.0290 MOY N
71 DUREL Mathys 100.752.684.45 49.50.518.0193 MOoY N
72 GONCALVES FERNANDES Hugo 100.689.022.15 49.50.518.0328 MOY N
73 GUILBERT Clément 100.678.392.55 49.50.518,0240 MOY N
74 ONESIME Louis 100.732.922.71 49.50.518.0345 MOY N
76 PELLETAN Samuel 100.968.759.04 49.50.518.0346 MOY N
76 SHPAKOUSKI Yahor 100.096.744.19 49.50.518.0336 MOY N
77 ADAM Guillaume 100.732.355.86 49.50.527.0073 BRI N
78 ADAM Maxime 100.732.357.88 49.50.527.0086 BRI N
79 CORNU Benjamin 100.669.777.73 49.50.527.0068 BRI N
80 LEBATARD Paul 100.671.419.66 49.50.527.0084 BRI N
81 MOUCHEL Alexandre 100.247.341.72 49.50.527.0109 BRI N
82 OLARD Antoine 100.235.694.65 49.50.527.0081 BRI N
83 MAGNIEN Lorenzo 100.698.116.88 46.67.032.0723 vcu
84 LE MONNIER DE GOUVIL Guy 100.280.524.81 48.93.538.0105 AUL
85 OLGUN Serkan 100.138.858.35 48.93.538.0067 AUL
86 SAILLARD Cyrille 100.243.138.40 48.93.538.0071 AUL
87 SOLUCH Baptiste 100.266.233.49 48.93.538.0073 AUL
89 BECOT Johan 100.269.167.73 48.95.712.0124 cvo
90 MASSON Christophe 100.499.066.82 48.95.712.0525 cvo
92 TERRIER Antoine 100.281.085.60 48.95.712.0479 CVo
93 DUPUY Quentin 100.257.591.40 47.02.199.0283 VCA
94 LARENAUDIE Axel 100.141.604.65 47.02.199.0260 VCA
95 MALLET Simon 100.275.197.89 49.76.078.0873 ACM N
96 MESLE Adrian 100.262.447.46 49.76.067.0132 ECQ N
97 PEYROTON DARTET Thomas 100.117.807.33 51.82.367.0019 cmi
98 LOUVEL Alex 100.681.268.21 49.76.461.0131 FEU N
99 PAULOIN Guilhem 100.716.064.91 50.64.320.0391 LES
100 RIHOUEY Nicolas 100.265.121.04 49.76.061.0336 ucb N
101 BRISMONTIER Nicolas 100.258.480.56 44.28.025.0328 VCL
102 COURCELLES Matthieu 101.089.448.25 48.75.016.0905 PCO
103 DEGOT Damien 100.140.832.69 46.88.044.0017 SOR
105 VIGNET Pierre 101.100.301.14 49.50.093.0393 TOR
| Nombre au départ : 102 02/07/2023 2/2
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28éme BOUCLE DE L'AUSTREBERTHE

CLASSEMENT DE L'EPREUVE

Il

Pissy Poville - Pavilly

USSA Pavilly Barentin 02/07/2023 0 km

Rang Dos Licence NOM Prénom Equipe Nat. Cat. Temps Ecart

Rank Bib Code LAST First Names Team Nat. Cat. Time Gap
1 21 100.669.690.83 LOZOUET Léandre VCR FRA N 3 46 39
2 17 100.271.514.92 HUCK Léandre VCR FRA N 3 46 39
3 20 100.077.764.51 LEVASSEUR Jordan VCR FRA N 3 46 39
4 32 100.164.415.81 MATTHYS Louka NOG BEL 3 47 05 0 26
5 59 100.086.318.70 HAVOT Sébastien COR FRA 3 47 09 0 30
6 16 100.077.431.09 GOUGEARD Alexis VCR FRA N 3 47 09 0 30
7 35 100.694.663.30 LABBE Benjamin DUN FRA 3 48 09 1 30
8 56 100.260.709.54 ROMA Jérémy PCO FRA 3 48 21 1 42
9 27 100.165.183.73 VALOGNES Thibault VCR FRA N 3 48 29 1 50
10 58 100.143.212.24 SAGNIER Théo PCO FRA 3 48 41 2 02
1" 14 100.672.019.84 CLOUAIRE Raphaél VCR FRA N 3 48 51 2 12
12 53 100.155.848.50 OOSTHUIZEN Jason PCO RSA 3 48 56 2 47
13 22 100.683.522.44 PETIT Clément VCR FRA N 3 50 41 4 02
14 79 100.669,777.73 CORNU Benjamin BRI FRA N 3 62 29 5 50
15 70 100.692.520.21 DROUET Victor MOY FRA N 3 62 29 5 50
16 39 100.257.239.76 HARDOUIN Louis GUI FRA 3 52 37 5 58
17 15 100.669.691.84 DELARUE Max VCR FRA N 352 41 6 02
18 4 100.119.648.31 CHAN TSIN Romain UPB FRA N 3 52 41 6 02
19 43 100.074.219.95 RACAULT Ronan GUl FRA 3 52 41 6 02
20 65 100.706.950.95 TRIOUX Martin ESG FRA 3 52 43 6 04
21 18 100.712.488.07 JACQUEMIN Théo VCR FRA N 3 62 52 6 13
22 102 101.089.448.25 COURCELLES Matthizu PCO FRA 3 52 52 6 13
23 72 100.689.022.15 GONCALVES FERNANDES Hugo MOY FRA N 3 52 52 6 13
24 48 100.646.536.15 DO REGO Fabio PCO FRA 3 55 46 9 07
25 77 100.732.355.86 ADAM Guillaume BRI FRA N 3 56 02 9 23
26 103  100.140.832.69 DEGOT Damien SOR FRA 3 56 09 9 30
27 45 100.269.187.93 VILLEMIN Alan GUI FRA 3 56 12 9 33
28 40 100.672.490.70 HORNY Sloan GUI FRA 3 56 16 9 37
29 101 100.258.480.56 BRISMONTIER Nicolas VCL FRA 3 56 16 9 37
30 54 100.706.807.49 PERIGOIS Lucas PCO FRA 3 56 35 9 56
31 64 100.778.812.80 PICHON Bastien ESG FRA 3 56 35 9 56
32 66 101.017.591.45 VASSEUR Aubin ESG FRA 3 57 25 10 46
33 67 101.097.719.51 WINTREBERT Axel ESG FRA 3 67 25 10 46
34 2 100.659.765.52 BOULEUX Quentin UPB FRA N 4 02 19 15 40
35 63 100.282.863.92 DEMAN Baptiste ESG FRA 4 02 19 15 40
36 12 100.678.923.04 SIMON Yohann UPB FRA N 4 03 00 16 21
37 25 100.162.437.43 THEOT Killian VCR FRA N 4 03 00 16 21
38 98 100.681.268.21 LOUVEL Alex FEU FRA N 4 05 39 19 00
39 33 100.778.813.81 PICHON Mathis NOG FRA 4 05 39 19 00
40 100 100.265.121.04 RIHOUEY Nicolas ucb FRA N 4 05 39 19 00
41 62 100.675.175.39 BARTIER Louis ESG FRA 4 05 39 19 00
42 37 100.680.803.41 ANSARD Jason GUl FRA 4 05 39 19 00
43 19 100.675.931.19 LESUEUR Louka VCR FRA N 4 05 39 19 00

1 100.158.145,19 BIDEAU Ludovic uUrPB FRA N Ab-Ncla/DNF

Partants/Runners: 102

Non partants/DNS : 0

Application informatique : contact@plvinfo.fr

Abandons/DNF: 59

Autres/Others : 0
02/07/2023 17:46:07
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28éme BOUCLE DE L'AUSTREBERTHE

CLASSEMENT DE L'EPREUVE (Suite)

Pissy Poville - Pavilly

USSA Pavilly Barentin 02/07/2023 0 km 0,00 kmh
Rang Dos Licence NOM Prénom Equipe Nat. Cat. Temps Ecart
Rank Bib Code LAST First Names Team Nat. Cat. Time Gap
3 100,664.627 64 BOUQUET Thomas UPB FRA N Ab-Ncla/DNF
5 100.683.859.90 DE DONCKER Léo UPB FRA N Ab-Ncla/DNF
6 100.681.244.94 DOUAT Erwan UPB FRA N Ab-Ncla/DNF
7 100.156.692.21 MACRON Anthony uPB FRA N Ab-Ncla/DNF
8 100.669.347.31 MATIFAS Lévi UPB FRA N Ab-Ncla/DNF
9 100.706.067.85 MOUCHARD Gauthier uPB FRA N Ab-Ncla/DNF
10 100.131.282.25 PATAT Clément uPB FRA N Ab-Ncla/DNF
11 100.276.370.01 POLAERT Alexandre UPB FRA N Ab-Ncla/DNF
13 100.704.835.17 CHATONNET Toby VCR FRA N Ab-Ncla/DNF
23 100.253.821.53 PIERRE Alexis VCR FRA N Ab-Ncla/DNF
24 100.662.149.11 THEOT Hugo VCR FRA N Ab-Ncla/DNF
26 100.072.821.55 TROPARDY Arthur VCR FRA N Ab-Ncla/DNF
28 100.703.017.42 BOULAIRE Angus NOG FRA Ab-Ncla/DNF
29 100.713.360.06 DECROUY Gaél NOG FRA Ab-Ncla/DNF
30 100.691.427.92 FRANCOME Alexandre NOG FRA Ab-Ncla/DNF
31 100.846.324.80 GRARD Hugo NOG FRA Ab-Ncla/DNF
34 100.067.360.26 CARESMEL Alexis DUN FRA Ab-Ncla/DNF
36 100.693.795.35 BAUTRAIT Corentin GuUl FRA Ab-Ncla/DNF
38 100.690.384.19 DUC Maxence GUI FRA Ab-Ncla/DNF
41 100.659.150.19 POLETTO Antoine GUI FRA Ab-Ncla/DNF
42 100.669.997.02 PROBST Léo GUl FRA Ab-Ncla/DNF
44 100.729.305.43 TRICOT Corentin GUI FRA Ab-Ncla/DNF
46 100.673.214.18 BEAUNE Mavric PCO FRA Ab-Ncla/DNF
47 100.265.627.25 BEAUNE Romain PCO FRA Ab-Ncla/DNF
49 100.657.638.59 DURAND Dylan PCO FRA Ab-Ncla/DNF
50 101.084.044.53 GUERINEL Manu PCO FRA Ab-Ncla/DNF
51 100.077.734.21 MAFFEIS Dany PCO FRA Ab-Ncla/DNF
52 100.699.510.27 MIOMANDRE HARAMBILLE Estéban  PCO FRA Ab-Ncla/DNF
55 100.117.078.80 PIRY Christopher PCO FRA Ab-Ncla/DNF
57 100.154.526.86 ROUSSEL Hugo PCO FRA Ab-Ncla/DNF
60 100.684.925.89 DUJARDIN Julien CHA FRA Ab-Ncla/DNF
61 100.732.887.36 OLLIVIER Clément CHA FRA Ab-Ncla/DNF
68 100.154.814.83 COUVIGNY Pierre MOY FRA N Ab-Ncla/DNF
69 100.669.782.78 DESMORTREUX Martin MOY FRA N Ab-Ncia/DNF
71 100.752.684 .45 DUREL Mathys MOY FRA N Ab-Ncla/DNF
73 100.678.392.55 GUILBERT Clément MOoY FRA N Ab-Ncla/DNF
74 100.732.922.71 ONESIME Louis MOY FRA N Ab-Ncla/DNF
75 100.968,759.04 PELLETAN Samuel MOY FRA N Ab-Ncla/DNF
76 100.096.744.19 SHPAKOUSKI Yahor MOY BLR N Ab-Ncla/DNF
78 100.732.357.88 ADAM Maxime BRI FRA N Ab-Ncla/DNF
80 100.671.419.66 LEBATARD Paul BRI FRA N Ab-Ncla/DNF
81 100.247.341.72 MOUCHEL Alexandre BRI FRA N Ab-Ncla/DNF
82 100.235.694.65 OLARD Antoine BRI FRA N Ab-Ncla/DNF
83 100.698.116.88 MAGNIEN Lorenzo VCu FRA Ab-Ncla/DNF

Partants/Runners: 102

Non partants/DNS : 0

Application informatique : contact@plvinfo.fr

Abandons/DNF: 59

Autres/Others : 0
02/07/2023 17:46:08 2/3
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28eme BOUCLE DE L'AUSTREBERTHE

CLASSEMENT DE L'EPREUVE (Suite)

Pissy Poville - Pavilly

USSA Pavilly Barentin 02/07/2023 0 km 0,00 kmh

Rang Dos Licence NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart

Rank Bib Code LAST First Names Team Nat. Time Gap
84 100.280.524.81 LE MONNIER DE GOUVIL Guy AUL FRA Ab-Ncla/DNF
85 100.138.858.35 OLGUN Serkan AUL FRA Ab-Ncla/DNF
86 100.243.138.40 SAILLARD Cyrille AUL FRA Ab-Ncla/DNF
87 100.266.233.49 SOLUCH Baptiste AUL FRA Ab-Ncla/DNF
89 100.269.167.73 BECOT Johan CVO FRA Ab-Ncia/DNF
90 100.499.066.82 MASSON Christophe CVvO FRA Ab-Ncla/DNF
92 100.281.085.60 TERRIER Antoine CVO FRA Ab-Ncla/DNF
93 100.257.591.40 DUPUY Quentin VCA FRA Ab-Ncla/DNF
94 100.141.604.65 LARENAUDIE Axel VCA FRA Ab-Ncla/DNF
95 100.275.197.89 MALLET Simon ACM FRA Ab-Ncla/DNF
96 100.262.447.46 MESLE Adrian ECQ FRA Ab-Ncla/DNF
97 100.117.807.33 PEYROTON DARTET Thomas CMI FRA Ab-Ncla/DNF
99 100.716.064.91 PAULOIN Guilhem LES FRA Ab-Ncla/DNF

105 101.100.301.14 VIGNET Pierre TOR FRA Ab-Ncla/DNF

Juge a l'arrivée :

Partants/Runners: 102

Non partants/DNS : 0

Application informatique : contact@pivinfo.fr

Abandons/DNF: 59

Autres/Others : 0
02/07/2023 17:46:08 3/3

Utilisateur : FLANDRE FINISH
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28éme BOUCLE DE L'AUSTREBERTHE

CLASSEMENT GRIMPEURS :

Pissy Poville - Pavilly

USSA Pavilly Barentin 02/07/2023
7 MG1: KM 30.5 - BETTEVILLE 3C. Points 6 MG6: KM 90.4 - PAVILLY 3C. Points
1 21 LOZOUET Léandre VCR 5 1 21 LOZOUET Léandre VCR 5
2 27 VALOGNES Thibault VCR 3 2 20 LEVASSEUR Jordan VCR 3
3 16 GOUGEARD Alexis VCR 1 3 22 PETIT Clément VCR 1
2 MG2: KM 36.9 - FREVILLE 3C. Points 7 MG7 : KM 105.6 - SAINT AUSTREBERTHE 3C. Points
1 21 LOZOUET Léandre VCR 5 1 21 LOZOUET Léandre VCR 5
2 20 LEVASSEUR Jordan VCR 3 2 16 GOUGEARD Alexis VCR 3

3 17 HUCK Léandre VCR 1 3 27 VALOGNES Thibault VCR 1

3 MG3: KM 52.6 - PAVILLY 3C. Points 8 MGS8: KM 119.7 - L'ENFER, BARENTIN 3C. Points
1 21 LOZOUET Léandre VCR 5 1 17 HUCK Léandre VCR 5
2 17 HUCK Léandre VCR 3 2 59 HAVOT Sébastien COR 3
3 27 VALOGNES Thibault VCR 1 3 16 GOUGEARD Alexis VCR 1

4 MG4. KM 68 - SAINT AUSTREBERTHE 3C. Points 9 MGY: KM 128.1 - PAVILLY 3C. Points
1 21 LOZOUET Léandre VCR 5 1 20 LEVASSEUR Jordan VCR 5
2 20 LEVASSEUR Jordan VCR 3 2 17 HUCK Léandre VCR 3
3 16 GOUGEARD Alexis VCR 1 3 21 LOZOUET Léandre VGR 1

5 MGS5: KM 82.1 - L'ENFER, BARENTIN 3C. Points 10 MG10 : KM 143.2 - SAINT AUSTREBERTHE 3C. Paints
1 21 LOZOUET Léandre VCR 5 1 17 HUCK Léandre VCR 5
2 20 LEVASSEUR Jordan VCR 3 2 20 LEVASSEUR Jordan VCR 3
3 27 VALOGNES Thibault VCR 1 3 21 LOZOUET Léandre VCR 1

GENERAL

Place Dos N°licence Coureur Equipe Nat. Général HC 1C 2C 3C 4C ClEp
1 21 100.669.690.83 LOZOUET Léandre VCR FRA 37 7 1
2 20 100.077.764.51 LEVASSEUR Jordan VCR FRA 20 1 3
3 17 100.271.514.92 HUCK Léandre VCR FRA 17 2 2
4 16 100.077.431.09 GOUGEARD Alexis VCR FRA 6 6
5 27 100.165.183.73 VALOGNES Thibault VCR FRA 6 9
6 59 100.086.319.70 HAVOT Sébastien COR FRA 3 5
7 22 100.683.522.44 PETIT Ciément VCR FRA 1 13
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28eme BOUCLE DE L'AUSTREBERTHE
COMMUNIQUE

USSA Pavilly Barentin

DECISIONS DU JURY ET | NFORMATIONS

Article R32 : Coureur accroché par une personne du véhicule de son équipe
5 DE DONCKER Léo UPB 10068385990
65€ d'amende & mise hors course

Article G15 : Directeur Technique ne respectant pas les instructions des Arbitres compétiteur

Directeur sportif de I'équipe USSA PAVILLY BARENTIN LEBRETON Lucas 10026076917
50€ d'amende

Le Jury des Commissaires
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